
令和 6年 9月  5日 

保護者の皆さま 

調布市立第八中学校 

校 長  馬 場  誠 

学校公開のご案内 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。皆様にお

かれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、学校公開を、下記の日程で実施いたします。 

ご多用とは存じますが、是非ご来校いただき、生徒たちの学ぶ姿をご覧いただきたく、ご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 公開日時 令和６年 10 月 10 日（木）８：４５～１２：３５、１３：３０～１５：２０ 

           10 月 11 日（金）８：４５～１２：３５、１３：３０～１５：２０ 

           10 月 12 日（土）８：４５～１２：３５、１３：３０～１４：２０ 

※10 月 12 日（土）は、１４：３０より学校説明会となります。 

 

 

 

２ 生活時程  １校時  ８：４５～ ９：３５ 

        ２校時  ９：４５～１０：３５ 

        ３校時 １０：４５～１１：３５ 

        ４校時 １１：４５～１２：３５ 

             給食・昼休み 

        ５校時 １３：３０～１４：２０ 

        ６校時 １４：３０～１５：２０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面に続きます。 

 



３ お 願 い  
⑴１階受付で入学時に配布した保護者証（名札）を確認いたしますので、ご持参の上ご提示く

ださい。また、名表に○をお付けください。 

 

 ⑵上履きをご持参の上、下足は各自お手許にお持ちください。 

 

 ⑶自家用車でのご来校はご遠慮ください。近隣への迷惑駐車などないようお願いいたします。

自転車は所定の位置に置いてください。 

 

⑷時間割については、期日が近づきましたら、あらためてお知らせします。 

なお、本校のホームページにも掲載する予定です。 

 

 

【問合せ】 

調布市立第八中学校 

副校長 北島 陽子 

０３－３３０９－４１３１ 


